DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIMENTAÇÃO NAS
AULAS DE FÍSICA: CAMPO MAGNÉTICO GERADO POR UM CONDUTOR RETILÍNEO E
INTERFERIDO POR UM IMÃ de autoria de KAUAN LIMA OLIVEIRA, DAVI OLIVEIRA
ALVES SANTOS, REYNAN LIMA SANTOS, SARA DIAS DA SILVA, STEFANIE
RODRIGUES DOS SANTOS, BELIATO SANTANA CAMPOS, foi publicado nos Anais VIII
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96954

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96954